
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять   третя  сесія сьомого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Від    23  травня  2017 р.                                                           
 
Про звільнення від  відшкодування витрат  
на електроенергію та комунальні  послуги  
Центру  ПМСД   м. Горішні  Плавні 
        
            На виконання власних повноважень, зазначених у  статті  60 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 25 та  

26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  на підставі     

листа  Центру  ПМСД  м. Горішні  Плавні, враховуючи  пропозиції  постійної 

комісії  з питань економічної політики, бюджету,  фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №24 від  16.05.2017), 

Горішньоплавнівська міська рада  Полтавської  області 

                                                  ВИРІШИЛА: 
1. Звільнити Центр  ПМСД  м. Горішні  Плавні  від відшкодування         

витрат  на  електроенергію  та комунальні  послуги  за договором позички  

приміщення гаража загальною  площею 24,0 кв. м,   розташованого  за адресою: 

вул. Миру, 18, на   строк   з  01.06.2017  до  31.12.2017. 
2. Начальнику відділу  бухгалтерського  обліку та  звітності виконкому  

Горішньоплавнівської  міськради  Полтавській області  Стайко Н.І. внести  з 

01.06.2017  відповідні   зміни до   договору позички  приміщення гаража   з   

Центром  ПМСД  м. Горішні  Плавні.     

                        
 
 
 
Міський  голова            (підписано)                                                Д.Г. Биков 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


